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Kulmahuoneen kuulumisia         15.2.2024 
 
Yrittäjäystävällinen ja -aktiivinen Ulvila 
 
Kunnassa toimivat yritykset ja yrittäjät ovat yksi kunnan tärkeimpiä yhteistyökumppaneita. Yksikään 
kunta ei sulje pois yrityksien ja kunnassa olevien yksityisen sektorin työpaikkojen vaikutusta 
keskustellessaan omasta elinvoimastaan. Ulvilan kaupunki on huomioinut elinvoimansa 
kehittämisen kaupunkistrategiassaan. Strategian keskeisenä tavoitteena on toimivien yritysten ja 
työpaikkamäärän kehittyminen. Tämä käytännössä ohjaa kaupungin toimintaa edistämään 
konkreettisilla toimenpiteillä yritysten ja työpaikkojen syntymistä, sijoittumista ja kasvua Ulvilaan.  
 
Ulvilassa on tehty hyvin aktiivista yhteistyötä yritysten ja yrittäjien kanssa pitkään. Vuonna 2022 
allekirjoitettiin kaupungin ja yrittäjien välinen elinvoimalupaus. Elinkeinotiimissä yrittäjien ja 
kaupungin edustajat yhteistyössä koordinoivat kaupungin elinkeinopoliittisia toimenpiteitä. Ulvilan 
elinkeinotiimi kokoontuu säännöllisesti ja keskustelu on avointa ja yhteistyötä rakentavaa. Tiimin 
muistiot muuten löytyvät kaupungin kotisivuilta.  
 
Viime vuonna Ulvilaan perustettiin myös teknologia- ja teollisuusyritysten yhteistyöryhmä, johon 
kutsuttiin alan isoimpia yrityksiä Ulvilasta mukaan. Ensimmäisestä tapaamisesta alkaen todettiin 
tällekin yhteistyömuodolle olevan tilausta. Työryhmässä on muun muassa ideoitu ja koordinoitu ensi 
kesänä toteutettavaa robotiikkaleiriä lapsille, kesäinsinöörikampanjaa ja messuyhteistyötä. 
Mukavinta on ollut seurata, että avaus on aktivoinut myös yritysten välistä keskustelua ja yhteistyötä.   
 
Kaupunki on käynyt aktiivista keskustelua yrittäjien ja yritysten kanssa myös kaupungin hankinnoista. 
Nykyiset hankintaperiaatteet erityisesti pienhankintoihin liittyen ovat syntyneet tämän yhteistyön 
tuloksena. Hankinnoista pyritään myös ennakkoon kertomaan yrityksille. Ulvila on esitellyt kuluvan 
vuoden hankintoja jo parissa eri tilaisuudessa alkuvuoden aikana. Yhteisen keskustelun tuloksena 
kaupunki on vienyt pienhankintojaan avoimempaan suuntaan. Kaupunki on myös julkaissut jo 
parina vuonna ostolaskudatansa netissä. Kannattaa käydä tutustumassa.  
 
Yhteistyötapaamiset, erilaiset koulutukset ja hanketyö ovat myös tärkeä osa yhteistyötä. Ulvilassa on 
ollut useampia automaatio- ja robotiikka-alaan sekä tekoälyyn liittyviä tilaisuuksia vuodessa. 
Erilaiset aamukahvi tai after work -tapaamiset ovat myös tärkeitä yhteisen keskustelun käymiseksi. 
Jo tällä viikolla on järjestetty hankintainfo ja ystävänpäivän aamukahvit yhteistyössä kaupungin, 
seudullisen elinkeinoyhtiö Prizztechin ja Ulvilan Yrittäjien kanssa.  
 
Kaupungin päätöksenteon yrityslähtöisyys on tärkeässä asemassa kunnan elinvoimaisuuden 
rakentamisessa. Työssä ovat mukana myös kaupungin luottamushenkilöt. Elinvoimaisuuden 
rakentamiseen pitää myös panostaa investoinnein ja resurssein. Tästä hyvä osoitus on viime 
vuonna perustettu elinvoimapäällikön tehtävä.  
 
Yksi keskeinen keino vaikuttaa kaupungin elinkeinopolitiikkaan ja toimenpiteisiin on antaa 
näkemyksensä asiasta. Yrittäjille hyvä vaihtoehto tähän on Yrittäjien Kuntabarometri -kysely, jolla 
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kartoitetaan joka toinen vuosi kuntien ja yrittäjien yhteistyötä sekä elinkeinopolitiikan tilaa 
kuntakohtaisesti. Kuntabarometri on avattu ja vastattavissa 1.4. saakka. Toivomme ulvilalaisilta 
yrittäjiltä runsaslukuista osallistumista yhteisen asian eteen! Elinvoimainen Ulvilan on kaikkien etu.  


